

GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 27310249
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 363.043, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.579.972. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| 7,5 | 6.773.000 |
| 8,0 | 6.353.000 |
| 8,5 | 5.976.000 |

Der er anvendt et afkastkrav på 8,0%.

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender opføres til nominel værdi.

GÆLDSFORPLIGTELSE:

Prioritetsgæld er optaget til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Værdien af skatteaktiv er ikke medregnet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 514.984 | 513.924 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 514.984 | 513.924 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.715 | 129.385 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54.394 | -86.881 |
| Ordinært resultat før skat | | 467.305 | 556.428 |
| Skat af årets resultat | 1 | -104.262 | -97.258 |
| Årets resultat | | 363.043 | 459.170 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 600.000 |
| Overført resultat | | 363.043 | -140.830 |
| I alt | | 363.043 | 459.170 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.352.619 | 6.352.619 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.352.619 | 6.352.619 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.352.619 | 6.352.619 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 364.876 |
| Andre tilgodehavender | | 132.509 | 245.689 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.175 | 13.575 |
| Tilgodehavender i alt | | 146.684 | 624.140 |
| Likvide beholdninger | | 41.603 | 42.791 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 188.287 | 666.931 |
| Aktiver i alt | | 6.540.906 | 7.019.550 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 2.279.972 | 1.916.929 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.579.972 | 2.816.929 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.356.774 | 3.572.811 |
| Deposita | | 141.535 | 141.535 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 3.498.309 | 3.714.346 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 216.500 | 211.900 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 7.025 | 6.950 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 48.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 15.125 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.000 | 73.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 146.975 | 148.425 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 462.625 | 488.275 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.960.934 | 4.202.621 |
| Passiver i alt | | 6.540.906 | 7.019.550 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 300.000 | 1.916.929 | 600.000 | 2.816.929 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | 363.043 | 0 | 363.043 |
| Egenkapital, ultimo | 300.000 | 2.279.972 | 0 | 2.579.972 |

Vejle Bolig Byg ApS og Søren Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er pr. 27. marts 2015 forhøjet med tkr. 175 ved overførsel af reserver.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 100.262 i selskabsskat.

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | tkr. |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 105.000 | 100 |
| Regulering tidligere år | -738 | -3 |
| | 104.262 | 97 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 1/10 2017 | Afdrag | 30/9 2018 | Afdrag Restgæld |
|---------------|-------------------|----------------|-------------------|---------------------------|
| | Gæld i alt | 2017/18 | Gæld i alt | 2018/19 efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. kr. |
| Realkreditlån | 3.784.710 | 211.436 | 3.573.274 | 216.500 2.487.300 |
| Deposita | 141.535 | 0 | 141.535 | 0 141.535 |
| | 3.926.245 | 211.436 | 3.714.809 | 216.500 2.628.835 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebrev i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.